
                                                                                                                   

  

UCHWAŁA NR  X /76 /2019 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki 

Zdrowotnej  w Wągrowcu. 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a tiret 2, lit. b tiret 1 i 2 ustawy z dnia15 kwietnia 

2011r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018r., poz. 2190 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy              

z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 511) 

Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. W § 2 lit. b pkt 4 uchwały nr IX/61/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 maja 2019r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu otrzymuje 

brzmienie: 

„ 4) Ilona Kledzik” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

           Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

.................................................. 

         / Małgorzata Osuch / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


